UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:           /CV-PNV

V/v tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch Triển khai thực hiện Quyết

định số 1748/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT

Ngày 12/4/2024 Phòng Nội vụ nhận được Công văn số 79/PNN&PTNT, ngày

12/4/2024 của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xin ý kiến tham

gia vào dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện Quyết định số 1748/QĐ-TTg ngày

30/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chiến lược phát triển

trồng trọt đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn huyện Phong Thổ.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, Phòng Nội vụ nhất trí với nội dung dự

thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện Quyết định số 1748/QĐ-TTg ngày 30/12/2023

của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chiến lược phát triển trồng trọt đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn huyện Phong Thổ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2024-04-12T16:12:18+0700

		2024-04-12T16:18:08+0700

		2024-04-12T16:18:08+0700

		2024-04-12T16:18:08+0700